РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    28.04.2014                                     №    8                                         с.Соузга
О создании Штаба по благоустройству
населенных пунктов муниципального
образования Соузгинское сельское
поселение

Руководствуясь Федеральным законом  от  06 октября  2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами благоустройства, содержания и уборки территории муниципального образования Соузгинское сельское поселение, утвержденными Решением Соузгинского сельского Совета депутатов от  13.06.2013г. № 48-2, постановляю:

1. Создать Штаб по благоустройству населенных пунктов муниципального образования Соузгинское сельское поселение.
2. Утвердить состав Штаба по благоустройству населенных пунктов муниципального образования Соузгинское сельское поселение (приложение 1).
3. Утвердить План работы Штаба по благоустройству населенных пунктов муниципального образования Соузгинское сельское поселение (приложение 2).
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Соузгинской
сельской администрации                                  А.В. Федяев

Приложение 1
к Постановлению  администрации Соузгинское сельское поселение
от 28.04.2014г №_8

СОСТАВ
Штаба по благоустройству населенных пунктов муниципального образования Соузгинское сельское поселение

	№
	Должность в Штабе
	ФИО, должность

	1
	Председатель комиссии
	Федяев Алексей Владимирович- Глава Соузгинской сельской администрации

	2
	Секретарь комиссии
	Фёдорова Маргарита Ивановна – ведущий специалист Соузгинской сельской администрации

	Члены комиссии:

	3
	По согласованию
	Черепанов Константин Андреевич -  депутат Соузгинского сельского  Совета депутатов

	4
	По согласованию
	Логинов Виктор Андреевич – депутат Соузгинского сельского  Совета депутатов

	5
	По согласованию
	Новикова Елена Николаевна - депутат Соузгинского сельского Совета депутатов

	6
	По согласованию
	Фомкин Егор Васильевич - депутат Соузгинского сельского Совета депутатов

	7
	По согласованию
	Шарабарина Наталия Николаевна - депутат Соузгинского сельского Совета депутатов

Приложение 2
к Постановлению  администрации Соузгинское сельское поселение
от 28.04.2014г №_8

.
План работы
Штаба по благоустройству населенных пунктов муниципального образования  Соузгинское сельское поселение на 2014год

	№
п\п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	Организация субботников
	Апрель – май;
сентябрь – октябрь
	Все члены Штаба

	2
	Выдача предписаний, проведение бесед с жителями «О соблюдении правил благоустройства»
	постоянно
	Все члены Штаба

	3
	Участие при составлении годовых планов социально-экономического развития на следующий год (в части благоустройства  территории)
	В период планирования
	Все члены Штаба

	4
	Содействие в организации конкурса «Самый благоустроенный двор»
	В период проведения конкурса
	Все члены Штаба

	5
	Оценивание участников  конкурса «Самый благоустроенный двор»
	В период проведения конкурса
	Все члены Штаба

	6
	Планирование мероприятий на следующий год
	ноябрь
	Все члены Штаба

[bookmark: _GoBack]